(dg: Solvit s).

Boudewinus filius Petri dicti die Moelner de Oerscot (dg: pre) in absentia Henrici Belen soen de Strippe prebuit suos patentes denarios ad redimendum hereditariam paccionem XX (dg: lopinorum) lopinorum siliginis venditam dicto Henrico a dicto Petro ut dicebat.

BP 1182 p 318v 06 vr 04-03-1401.

(dg: Johannes zvw).

(dg: Johannes filius quondam).

BP 1182 p 318v 07 vr 04-03-1401.

Walterus Walle smid droeg over aan zijn kinderen Johannes, Nijcholaus gnd Cleijnael en Gerardus Nijcoel zijn vruchtgebruik in alle erfgoederen en erfelijke goederen, waarin wijlen zijn vrouw Cristina was overleden.

Walterus Walle faber suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus ac hereditariis bonis in quibus quondam Cristina olim eius uxor decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni Nijcholao dicto Cleijnael et Gerardo Nijcoel suis liberis supportavit' promittens super omnia ratam servare.

⁴ Zie ← BP 1182 p 166v 11 za 07-08-1400, verkoop van de erfcijs.

BP 1182 p 318v 08 vr 04-03-1401.

Voornoemde broers Johannes, Nijcholaus Cleijnnael en Gerardus Nijcoel, kv Walterus Walle smid, beloofden aan hun voornoemde vader Walterus Walle een lijfrente van 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde jaarlijks in 4 termijnen te betalen, met Sint-Jan, Sint-Remigius, Kerstmis en Pasen, gaande uit al hun goederen.

Dictus' Johannes Nijcholaus Cleijnnael et Gerardus Nijcoel fratres liberi Walteri Walle fabri promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos 'et soluturos dicto Waltero Walle suo patri annuam et vitalem pensionem LX novos' Gelre gulden seu valorem anno quolibet (dg: quo) ad vitam dicti Walteri et non ultra pro una #quarta# parte in festo nativitatis Johannis pro altera (dg: tertia) #quarta# parte Remigii et pro (dg: tertia) alia (dg: tertia) #quarta (dg: parte)# parte nativitatis Domini et pro reliqua (dg: quarta) parte pasche et pro primo solucionis termino nativitatis Johannis proxime futuro de et ex omnibus et singulis suis bonis (dg: mb) habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et cum dictus Walterus mortuus fuerit erit quitus.

BP 1182 p 318v 09 za 05-03-1401.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Arnoldus van Baest de goederen gnd Stouten Goet, in Middelbeers, die eertijds waren van een zekere Stouten, met toebehoren, welke goederen Johannes Spiker gerechtelijk gekocht had van voornoemde Arnoldus Hoernken, en welke goederen voornoemde Johannes Spiker overgedragen had aan voornoemde Arnoldus Hoernken. Voornoemde Arnoldus behoudt hieruit een b-erfcijns van 4 oude schilden en een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus hieruit beurde. Anderen behouden hieruit hun cijnzen en pachten volgens inhoud van de brieven.

Duplicetur.

Arnoldus Hoernken bona dicta Stouten Goet sita in parochia de Middelberze que bona dudum fuerant cuiusdam dicti Stouten atque attinentias eorundem bonorum omnes et singulas quocumque locorum consistentes sive sitas que bona et suas attinentias predictas Johannes Spiker erga dictum Arnoldum Hoernken per judicem mediante (dg: sebta) sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat et que bona et suas attinentias predictas dictus Johannes Spiker supportaverat dicto Arnoldo Hoernken prout #hec# in litteris scabinorum continentur quas nos vidimus hereditarie supportavit Arnoldo de Baest cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen dicto Arnoldo #in premissis# hereditario censu (dg: ..) quatuor aude scilde et hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco quem et quam dictus Arnoldus ex premissis annuatim habet solvendo et salvis eciam unicuique alteri persone in premissis suis censibus et paccionibus quos et quas ex premissis habet solvendo annuatim juxta omnem continentiam litterarum super huiusmodi censibus et paccionibus confectarum pretacta vendicione et supportacione non obstante. Testes Goes et Neijnsel datum (dg: supra) sabbato post reminiscere.

BP 1182 p 318v 10 za 05-03-1401.

Arnoldus van Baest beloofde aan Arnoldus Hoernken (1) gedurende 3 jaar ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), elk jaar met Lichtmis 13 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, (2) daarna gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis, 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde.

Arnoldus de Baest promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo Hoernken ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet eorum trium annorum XIII novos Gelre gulden seu valorem purificationis et primo termino solucionis purificationis proxime futuro atque ad spacium quatuor annorum huiusmodi tres annos sine medio sequentium anno quolibet eorum

quatuor annorum XXII novos Gelre gulden seu valorem purificationis et pro primo solucionis termino eorundem quatuor annorum a purificationis proxime futuro ultra (dg: annos) tres annos sine medio sequentium. Testes datum supra.

BP 1182 p 318v 11 za 05-03-1401.

Arnoldus Hoernken machtigde zijn zoon Johannes Spiker zijn renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Arnoldus (dg: Ho) Hoernken dedit Johanni Spiker suo filio potestatem monendi etc suos redditus census pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocacionem. Testes datum supra.